
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3861

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:23:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 78/2023

N° do Processo: 105

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/08/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/08/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/08/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:30/08/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE SEGURO TOTAL E
CONTRA TERCEIROS PELO PERÍODO DE UM ANO PARA O VEÍCULO SAVEIRO TRENDLINE 1.6
FLEX, ANO DE FABRICAÇÃO 2017/ ANO MODELO 2018. MARCA VOLKSWAGEN, LICENÇA
BBU7830.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/09/2023 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 78/2023 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3861/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb515151contratacao-de-empresa-especializada-para-o-fornecimento-de-seguro-total-e-contra-terceiros-pelo-periodo-de-um-ano-para-o-veiculo-saveiro-trendline-16-flex-ano-de-fabricacao-2017-ano-modelo-2018-marca-volkswagen-licenca-/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0cca88d157f1a7cfa4c1548f3cc769b.pdf

